21,00

0,00
 0,00

5731,53
    10727,20

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

16458,73                   0,00           16458,73             3456,33                   0,00           19915,06
SON PESOS: DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS QUINCE con 06/100                                                          

Orden de Compra:       CENTRO DE COSTO COMPRAS            
Lugar de Entrega:      DEPOSITO-LUZURIAGA 981             
Localidad:             C.A.B.A. -  CAPITAL FEDERAL        
Contacto: